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lMaHenbHas po3eTka ¢ HaknoHoM - d naHel, 100x92, kpenneHve 85x77

OnucaHve nsoenus

Ne apt. BALS 1233

Kon EAN 4024941012331

["pynna npoaoykuum [MaHenbHasa po3eTka C HakKIOHOM
Cwnna Ttoka 32A

Kon-so nonocos 4-non.

PacnonoxeHue pas 3 pasbl+PE

MonoxeHne 3a3emMnsatoWero KOHTakTa 64

o1 380 00 415 B

YacrtoTta 50mn60TL

CteneHb 3awunThbl P44
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OnucaHve nsoenus

MapKkunpoBOYHbIA LIBET KpacHblin

LiBeT npubopa Otkunp. kpbiwka kpacHas RAL 3000, Kopnyc cepbiii
RAL 7035

CoeaunHeHune C BUHT. KNIEMMOW

Makc. nonepeyHoe ceveHne kabens 10,0 mmM2

KabenbHblii BBOL, null

BbicoTa npubopa, MM 101mm

UunpuHa npubopa, MM 92mm

I ny6buHa npubopa, MM 113mm

BepTtuk. pasmep cnaHua, Mm 100mm

Mopwu3. pasmep hnaHua, Mm 92mm

BepTuk. pacctosiHue Mexay oTBEpCTUAMU, MM 85mm

"opmn3. paccTosiHMe Mexay OTBEPCTUSMU, MM 77mm

Matepunan kopnyca Monvnamng

KoHTakThl KoHTakTHas nognoxka m3 nonnammga, KoHTakThl 13

HeobpaboTaHHO NaTyHU

npo4yne TexHn4eckmne Xxapaktepuctumkn

HaknoH coctaBnseTt 20°

Jlornctuka
Macca onHoro n3nenus 0.224 xr / null
Twun ynakoeku null
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Noructuka

Kon-Bo B ynakoBke
Koo EAN

Onnna

vpuHa

BbicoTa

Macca

Ob6bem

Twun ynakoBku

Kon-Bo B yrnakoBke

Koo EAN

Onnna

vpuHa

BbicoTa

Macca
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18T

4024941012331

113 mm

92 mm

101 mm

0,225 kg

1 049,996 ccm

null

10 ST

4024941968393

258 mm

183 mm

212 mm

2,392 kg

8 750 ccm
32 32 32
3 4 5
100,0 100,0 100,0
92,0 92,0 92,0
85,0 85,0 85,0
77,0 77,0 77,0
55 55 55
8,0 8,0 8,0
50,0 50,0 34,0
63,0 63,0 60,0
75,0 75,0 78,0
200 200 200
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